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GJIENNOMF@RT SE RESULTAT

Stotte til arrangement under Forskningsdagene

PUBLISERT 12. MARS 2024  OPPDATERT 13. JUN. 2024

Finansieringsordning: Koordinerings- og stetteaktivitet Antatt tilgjengelige midler:
Kr 1100 000. Kr. 600 000 er satt av til Forskningsdagene-arrangementer

Soknadsfrist: 24. april 2024, kl. 13.00 CEST . .
I Pl og kr. 500 000 til Researchers' Night.

Aktuelle temaomrader: Kommunikasjon og formidling

Malgrupper: Offentlig sektor, Neeringsliv, Forskningsorganisasjon

Last ned alle filer v

Viktige datoer

13. mars 2024: Apen for seknad

24. apr. 2024: Spknadsfrist

1. sep. 2024: Tidligste tillatte prosjektstart
7.sep. 2024: Seneste tillatte prosjektstart

31. okt. 2024: Seneste tillatte prosjektslutt
Formal

Gjennom denne utlysningen kan dere sgke om statte til arrangement under Forskningsdagene. Arrangementet skal vaere en mateplass for formidling av
forskning og forskningsresultater, gierne pa nye og kreative mater som passer til festivalkonseptet. Arrangementet kan veere bade fysisk og digitalt.

Utlysning Seknadsresultater
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Om utlysningen

Dere kan sgke om stette til arrangementer som avvikles innenfor Forskningsdagenes festivalperiode som er
18. — 29. september i ar. Arrangementet skal ha en tilknytning til arets tema for Forskningsdagene, somi 2024
er helse.

Dere kan sgke om mellom 25.000 og 50.000 kroner i arrangementsstatte. For sgknader om Researchers’
Night, dvs. kveldsarrangement den siste fredagen i festivalperioden, kan dere sgke om inntil 100.000 kroner.
Dere ma spesifisere om dere sgker om arrangementsstotte eller stette til Researchers’ Night i
prosjektbeskrivelsen.

Vi statter arrangementer som er apne for alle som @nsker a delta. Vi stotter ogsa lukkede arrangement der
skoler og skoleklasser er saerskilt invitert. Lukkede mater eller arrangementer som kun er apne for andre
seerskilte grupper, statter vi ikke. Dere kan ikke sgke om stette til arrangementer som er ordinger
formidlingsaktivitet i et pAgdende prosjekt med finansiering fra Forskningsradet.

e Det er kun hovedarranger av arrangementet som kan seke om midler og dere kan kun sende én sgknad for
hvert arrangement.

Hvis dere far innvilget seknaden stiller vi felgende krav:

e Det skal det framga tydelig under arrangementet at dere har fatt stotte fra Forskningsradet.

e Dere ma benytte felles maler og verktey for Forskningsdagene til markedsfering og annonsering av
arrangementet.

e Dere ma registrere arrangementet i Forskningsdagenes felles arrangementsoversikt.

e Dere ma fylle ut Forskningsdagenes evalueringsskjema etter festivalen.
Vi oppfordrer til arrangementer som reduserer belastningen pa miljoet.

Utlysningen finnes kun pé norsk, og er juridisk bindende.

Hvem kan soke?

Godkjente norske forskningsorganisasjoner, bedrifter, offentlig sektor og frivillig sektor kan sgke. Se listen
med godkjente forskningsorganisasjoner og definisjon av offentlig sektor. Enkeltpersonsforetak kan ikke sgke.

Hvem kan delta i prosjektet?

Krav til prosjektansvarlig

Organisasjonen som star som prosjektansvarlig i seknadsskjemaet ma ha godkjent at seknaden sendes inn.

Eventuelle samarbeidspartnere skal ikke feres opp i seknadsskjema under "Samarbeidspartnere"”, men kan
nevnes i prosjektbeskrivelsen. Dere skal derfor ikke fore kostnader eller finansiering for samarbeidspartnere i
budsjettet.

Hva kan du segke om stette til?

Dere kan sgke om midler til & dekke kostnader som er ngdvendige for & gjennomfere arrangementet. Det kan
veere leie av lokaler, transport til skoleklasser eller forskere, honorar til ekstern foredragsholder, kostymer eller
rekvisitter som skal brukes i arrangementet. Dere kan seke om midler til & dekke lgnn til innleid hjelp, men ikke
lann til fast ansatte. Vi dekker ikke investeringer i utstyr som ikke har direkte med arrangementet a gjore.
Kostnadene mé kunne dokumenteres. Statten fra Forskningsradet kan kun benytte denne kostnadstypen:

e andre driftskostnader, som er kostnader til aktivitet som er nadvendig for & giennomfare prosjektet.
Eventuelle innkjop fra underleveranderer skal fares her. Alle kostnader fort som "andre driftskostnader”
skal spesifiseres i sgknaden.

Forutsetninger for tildeling av stotte

Foretak vil f& utbetalt stotten som "bagatellmessig stotte". Det betyr at foretaket maksimalt kan fa utbetalt
200 000 euroilapet av en trearsperiode. Vi vil i forkant av en eventuell utbetaling av bagatellmessig stotte, be
om en skriftlig bekreftelse og oversikt over all annen bagatellmessig stotte som foretaket har mottatt i lepet av
de siste tre regnskapsarene. For foretak som er del av et konsern, gjelder maksimalgrensen som hovedregel


https://www.forskningsradet.no/finansiering/forskningsorganisasjoner/godkjente-forskningsorganisasjoner/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/offentlig-sektor/definisjon/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/hvordan-skrive-soknad/budsjett/#note4

for konsernet som sadan. Se ogsa EUs forordning om bagatellmessig stette (Kommisjonsforordning (EU) nr.
1407/2013). Les mer om bagatellmessig stotte.

Forskningsradets forutsetninger for tildeling og utbetaling av stotte, star i vare generelle vilkar for FoU-
prosjekter som dere finner i sin helhet pa informasjonssiden Dette bestar kontrakten av.

Dersom dere far innvilget prosjektet, ma felgende pa plass fer dere inngér kontrakt med oss:

e Fra 2022 skal tilskuddsmottakere i forskningsorganisasjoner og offentlig sektor (prosjektansvarlige og
samarbeidspartnere) ha handlingsplaner for likestilling (GEP) tilgjengelig pa sine nettsider. Kravet gjelder
ikke for privat neeringsliv, interesseorganisasjoner eller frivillig sektor.

Rapportering og utbetaling av stotte

Forskningsradet vil kun utbetale midler for arrangementer etter at de er giennomfart. Vi betaler ut midlene i
etterkant pa bakgrunn av godkjent sluttrapport. Dere skal fore eget prosjektregnskap for arrangementet.
Forskningsradet kan be om innsyn i sluttregnskapet og annen informasjon om arrangementet, inkludert
informasjon om deltakerantall. Tildelingen skal ikke bidra til overskudd.

All rapportering skjer via Mitt nettsted. Sluttrapporten vil ha frist én maned etter sluttdato for arrangementets
prosjektperiode. Dere vil fa beskjed nar sluttrapporten er tilgiengelig.

Aktuelle temaomrader for denne utlysningen

Kommunikasjon og formidling

Praktiske opplysninger

Krav til utforming

Soknaden skal opprettes og sendes inn via Mitt nettsted. Dere kan endre og sende inn sgknaden flere ganger
fram til seknadsfristen. Vi anbefaler at dere sender inn sgknaden sa snart dere har fylt ut ssknadsskjemaet og
lastet opp de obligatoriske vedleggene. Nar seknadsfristen gar ut er det den versjonen av seknaden som ble
sendt inn sist, som vi behandler.

e Sgknaden og alle vedleggene skal skrives pa norsk.

o Alle vedleggene skal veere i PDF-format.
Obligatoriske vedlegg

e prosjektbeskrivelse pa maks 3 sider etter standard mal som dere kan laste ned nederst i utlysningen

e sgknaden méa inneholde forelapig program. Dere velger selv om dere vil beskrive det i
prosjektbeskrivelsen, legge ved lenke til programmet pa nett eller legge det ved som eget vedlegg.

e for foretak: egenerklaering for bagatellmessig statte etter standard mal som dere kan laste ned nederst i
utlysningen

Seknader som ikke oppfyller kravene over vil bli avvist.

Vi vil ikke vurdere andre vedlegg enn de som er spesifisert over. Alle vedlegg til seknaden mé sendes inn
sammen med sgknaden. Vi godtar ikke vedlegg sendt inn etter seknadsfristen med mindre vi har bedt om
ytterligere dokumentasjon.

Veer ngye med a laste opp riktig vedleggstype, siden det ikke er lagt noen tekniske begrensninger pa hva
slags maler det er mulig a laste opp i seknadsskjemaet.

Behandlingsprosedyre

Farst vil vi siekke at soknadene oppfyller de formelle kravene i utlysningen. Deretter vil sgknadene bli
behandlet administrativt i Forskningsrédet av et internt panel.

Panelet vil vurdere sgknadene ut fra falgende:

o  Kvalitet og kreativitet i formidlingen
e  Gode mal og godt definert malgruppe for arrangementet

e Forventet antall besgkende pa arrangementet


https://www.forskningsradet.no/statsstotte/bagatellmessig-stotte/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/kontrakt/innhold/
https://www.forskningsradet.no/finansiering/fatt-midler/handlingsplaner-likestilling-gep/

e  Hvordan arrangementet skal markedsferes

e Hvordan arrangementet skal evalueres

Behandlingstiden er inntil seks uker.
Last ned maler
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Mal for prosjektbeskrivelse - Forskningsdagene.docx

m Egenerklaeringsskjema for bagatellmessig stotte.docx

DocC
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( Last ned alle maler ¥ j

Om sgknadsresultatene

Sokt belep
Tildelte midler
Mottatte seknader

Innvilgede seknader

Innvilgede segknader

Prosjektnr. « Organisasjon v

353614 HOGSKOLEN |
INNLANDET

353631 RADET FOR PSYKISK
HELSE

353640 NORD UNIVERSITET

353643 Forskerforbundet ved UiO

353648 H@GSKULEN | VOLDA

353652 UNIVERSITETET |
STAVANGER

353654 VETERINERINSTITUTTET

353658 DET MEDISINSKE

Prosjekttittel «

Forskerkamp 2024

Fra symptomer til
diagnose

Bamsesykehus - Fra

skrubbsar til krise

Forskernatt -
forskernes eget
talkshow

"Helse i kvar tone!
Syngande studentar,
stab og barnehagar."

Hvordan havnet
kvinnehelse i
medisinens
blindsone - og
gjentas historien
med bruk av Kl i
helsetjenesten?

Haltende helse gir

ingen lakselykke -
Sammenhenger
mellom helse og

velferd hos fisk, og
bruk av ny kunnskap

Forskningstorg om

Tema »

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og

Kr2706 150
Kr1100 000
80

34

Tildelt belep «

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Publisert «

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024


https://www.forskningsradet.no/siteassets/utlysninger/vedlegg-utlysninger/mal-for-prosjektbeskrivelse-forskningsdagene.docx
https://www.forskningsradet.no/siteassets/utlysninger/vedlegg-utlysninger/mal-for-egenerklaringsskjema-for-bagatellmessig-stotte.docx
https://www.forskningsradet.no/utlysninger/2024/stotte-til-arrangement-under-forskningsdagene/DownloadTemplates

Innvilgede segknader

Prosjektnr. v

353664

353665

353667

353684

353688

353695

353698

353699

353701

353703

353708

353709

353712

353715

Organisasjon v
FAKULTET

UNIVERSITETET |
SORAST-NORGE

OSLOMET -
STORBYUNIVERSITETET

VITENSENTERET

DET
HELSEVITENSKAPELIGE
FAKULTET

NTNU | GUOVIK

NORD UNIVERSITET

NARINGSHAGEN MIDT-
TROMS AS

CIENS AS

Institutt for kriminologi og
rettssosiologi

NIBIO - NORSK INSTITUTT
FOR BIOGKONOMI

ST OLAVS HOSPITAL HF
PSYKISK HELSEVERN
AVDELING FOR
FORSKNING OG
UTVIKLING

KUNNSKAPSPARKEN
BODJ AS

Institutt for
samfunnsmedisin

Institutt for global helse og
samfunnsmedisin

Prosjekttittel v

kropp og sinn.
Premier til
forskningstorgets
quiz og
markedsfering av
torget, quizen og
premier.

"Jeg skaper derfor
erjeg" -
Forskningsdagene
2024

Forskningsdagene
Holmlia 2024

Forskerdag pa
Vitensenteret i
Trondheim

Arrangementsturne
om Kvinnehelse -
med fokus pa fysisk
helse

Psykisk helse: Nar
mor stiller diagnosen

Forskningsfest i
samarbeid med
universitetsskolene

Skoleturne -
ungdoms psykiske
helse og rusmisbruk
—Hvordan kan jeg ta
gode valg for meg
selv?

Helse i byer - Hva
sier forskningen og
hvordan kan vi bruke
den til & bedre folks
helse?

Abort: Et sparsmal
om helse og
demokrati

Forsker Pecha
Kucha

Hvordan sover vi? -
Sovn i var samtid

Nysjgerrigperdagen
2024

Sunn fast food - leer
om maten som
kroppen digger

Prov deg som
fastlege - et
formidlingsprosjekt
for okt
helsekompetanse og

Tema v

kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Tildelt belop ~

Kr 25 000

Kr 40 000

Kr 25 000

Kr 40 000

Kr 25 000

Kr 30 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 30 000

Kr 25 000

Publisert

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024



Innvilgede segknader

Prosjektnr. v

353716

353720

353725

353728

353567

353602

353635

353636

353657

353685

353713

353721

Organisasjon v

RADHUSET VINGELEN AS

FAKULTET FOR HELSE,
VELFERD OG
ORGANISASJON

HOGSKOLEN |
INNLANDET

UNIVERSITETET |
STAVANGER

STIFTELSEN HELGELAND
MUSEUM

Vitenskapsmuseet -
seksjon for naturhistorie

DET MEDISINSKE
FAKULTET

HOGSKOLESTIFTELSEN |
KONGSVINGER

LILLESTR@M BIBLIOTEK

UNIVERSITETET | OSLO

STIFTELSEN
ATLANTERHAVSPARKEN
- NORGES NASJONALE
AKVARIUM

SAMI ALLASKUVLA
SAMISK HOGSKOLE

Prosjekttittel v

baerekraftiden
offentlige
helsetjenesten

Hackathon for
ungdoms mental
helse

Kultur pa resept

Helse eller frelse? En
kveld pa Aker gard
blant kokebgaker,
salmebgker og
syngende
prestefruer med
erneeringsvett.

P& helsa los?
Jubileumsépning av
Forskningsdagene
2024

Researchers night

Researchers' Night
2024 -
Ungdommens
forskernatt pa NTNU

Magemysteriet (RN)

Researchers' Night -
Kunnskapskveld i
Kongsvinger

Forskerfest pa
biblioteket

Helse i naturen - en
kveld med alle
sanser i bruk

Researchers Night
pa
Atlanterhavsparken
2024

Sprékrevitalisering i
omréder der samisk
eri
minoritetsposisjon. A
leere et sprak i et
samfunn der spraket
er i mindretall.

Tema v

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Mobilisering og
kommunikasjon

Tildelt belop ~

Kr 25 000

Kr 30 000

Kr 25 000

Kr 25 000

Kr 50 000

Kr 85 000

Kr 40 000

Kr 50 000

Kr 50 000

Kr 40 000

Kr 50 000

Kr 40 000

Publisert

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

Meldinger ved utskriftstidspunkt 30. juni 2025,

k1. 01.11 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble

skrevet ut.
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